
UCHWAŁA NR XXXIV.273.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. „ Rozbiórka wiaduktu drogowego w ciągi drogi powiatowej  4710S (ul. Plaka) w Wojkowicach wraz 

z odtworzeniem nawierzchni  drogowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Wojkowice na rok 2021 pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego 
w wysokości 200 000,00zł (słownie : dwieście tysięcy złotych 00/100 ) na dofinansowanie zadań z zakresu 
właściwości Powiatu Będzińskiego polegających na wykonaniu zadania pn. „ Rozbiórka wiaduktu drogowego 
w ciągi drogi powiatowej 4710S (ul. Plaka) w Wojkowicach wraz z odtworzeniem nawierzchni  drogowej”. 

2. Powyższe środki finansowe zostały zaplanowane w budżecie Gminy Wojkowice na 2021r. w postaci 
dotacji celowej. 

3. Warunki realizacji Zadania, o którym mowa w ust. 1, w tym w szczególności tryb przekazania środków, 
sposób rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Będzińskim a Gminą 
Wojkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
        

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E43EE7-DCC4-4666-8CF1-6C1A386B8951. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


